MINISTERO DELL ISTRUZIONE DELL UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
[.C.“EDUARDO DE FILIPPO — VILLANOVA”

Cod. mecc. — RMIC8DUOON - C.F. 86006630585
Via Q. Sella s.n.c —00012 Villanova di Guidonia (Rm) Tel./Fax 0774/528746

peo: rmic8du00n@istruzione.it pec: rmic8du00n@pec.istruzione.itsito web: www.icdefilippovillanova.edu.it

INCARICHI CONSULENTI E COLLABORATORI CONFERITI ANNUALITA’ 2022

Anno di
conferimento

DATA INIZIO
INCARICO

DATA FINE
INCARICO

estermi dell'atto di
conferimento

ragione
dell'incarico

PERCETTORE

COMPENSO LORDO STATO
ANNUALE

2022

07/07/2022

30/09/2022

5325

TUTOR - PON FSE
- Inclusione sociale
e lotta al disagio -
2a edizione

GIORDANO
SUSANNA

1800

2022

07/07/2022

30/09/2022

5331

Esperto PON FSE -
Inclusione sociale e
lotta al disagio - 2a
edizione

GJERGI NINO

2100

2022

07/07/2022

30/09/2022

5329

Esperto PON FSE -
Inclusione sociale e
lotta al disagio - 2a
edizione

GROSSI RICCARDO

2.100,00

2022

07/07/2022

30/09/2022

5330

Esperto PON FSE -
Inclusione sociale e
lotta al disagio - 2a
edizione

NONNI MARTINA

2100

2022

07/07/2022

30/09/2022

5328

Esperto PON FSE -
Inclusione sociale e
lotta al disagio - 2a

PETRINI BEATRICE

2100



mailto:rmic8du00n@istruzione.it
mailto:rmic8du00n@pec.istruzione.it
http://www.icdefilippovillanova.edu.it/

edizione

Esperto PON FSE -
Inclusione sociale e

| '€ SO FERRUCCI

otta al disagio - 2a

2022 07/07/2022 30/09/2022 5324 | edizione DOMIZIANA 1800
PRESTAZIONE
328{*&;0“’“ EASY MED 2000

2022 01/09/2022 31/08/2024 8429 | COMPETENTE SRL 1502
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
DESIGNAZIONE MARCELLO

2022 01/09/2022 31/08/2023 6776 | RSPP PRESUTTI 2000
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
SERVIZIO

2022 28/04/2022 30/04/2022 3530 | ALLESTIMENTO | TOMA ORONZO 1193,51







