

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

I.C. "EDUARDO DE FILIPPO - VILLANOVA"

Cod. mecc. - RMIC8DU00N - C.F. 86006630585

Via Q. Sella s.n.c -00012 Villanova di Guidonia (Rm) Tel./Fax 0774/528746

peo: rmic8du00n@istruzione.it pec: rmic8du00n@pec.istruzione.itsito web: www.icdefilippovillanova.edu.it

INCARICHI CONSULENTI E COLLABORATORI CONFERITI ANNUALITA' 2022

Anno di	DATA INIZIO	DATA FINE	estermi dell'atto di	ragione		COMPENSO LORDO STATO
conferimento	INCARICO	INCARICO	conferimento	dell'incarico	PERCETTORE	ANNUALE
2022	07/07/2022	30/09/2022	5325	TUTOR - PON FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione	GIORDANO SUSANNA	1800
2022	07/07/2022	30/09/2022	5331	Esperto PON FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione	GJERGI NINO	2100
2022	07/07/2022	30/09/2022	5329	Esperto PON FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione	GROSSI RICCARDO	2.100,00
2022	07/07/2022	30/09/2022	5330	Esperto PON FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione	NONNI MARTINA	2100
2022	07/07/2022	30/09/2022	5328	Esperto PON FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a	PETRINI BEATRICE	2100

1				edizione]	
				E		
				Esperto PON FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a	FERRUCCI	
2022	07/07/2022	30/09/2022	5324	edizione	DOMIZIANA	1800
				PRESTAZIONE OCCASIONALE		
				MEDICO	EASY MED 2000	
2022	01/09/2022	31/08/2024	8429	COMPETENTE	SRL	1502
				PRESTAZIONE OCCASIONALE		
				DESIGNAZIONE	MARCELLO	
2022	01/09/2022	31/08/2023	6776	RSPP	PRESUTTI	2000
				PRESTAZIONE		
				OCCASIONALE		
2022	28/04/2022	30/04/2022	3530	SERVIZIO ALLESTIMENTO	TOMA ORONZO	1193,51